
PROTOKÓŁ  z  II  TURY ZAWODÓW JUNIORÓW
Z Muchowych Zawodów GPP o Puchar WISŁY rozegranych w dniach 28-30.04.2023 r.

na rzece Wiśle  w miejscowości Ustroń zorganizowanych przez Z.O. PZW w Krośnie

sztuk długość punkty sztuk długość punkty

1 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ ORMIAŃSKI Kacper I 7 14 9 240 8 100 9 28,0 8 100 1,0 1

2 OKRĘG PZW CZESTOCHOWA JAWORSKI Paweł I 8 13 8 215 7 250 8 30,5 7 250 2,0 2

3 OKRĘG PZW KROSNO SIWIŃSKI Dominik I 3 8 7 212 7 060 7 35,0 7 060 3,0 3

4 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ SZAFRAN Mateusz I 4 7 7 203 6 790 7 36,0 6 790 4,0 4

5 OKRĘG PZW LUBLIN MARCINEK Ignacy I 16 16 5 146 4 880 5 36,3 4 880 5,0 5

6 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ PIOTROWSKI Jakub I 5 11 5 142 4 760 5 30,6 4 760 6,0 6

7 OKRĘG PZW KROSNO CZAJKOWSKI Jakub I 11 15 4 132 4 360 4 37,5 4 360 7,0 7

8 WKS ŻYLICA BUCZKOWICE POKUSA Stanisław I 2 6 4 120 4 000 4 30,9 4 000 8,0 8

9 WKS BIELSKO-BIAŁA ZIELIŃSKI Jan I 1 10 4 108 3 640 4 28,0 3 640 9,0 9

10 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ MAKARA Maksymilian I 14 4 4 103 3 490 4 26,0 3 490 10,0 10

11 WKS BIELSKO-BIAŁA SZAFRAN Filip I 9 12 3 86 2 880 3 28,8 2 880 11,0 11

12 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ BORKOWSKI Jakub I 13 3 3 83 2 790 3 28,3 2 790 12,0 12

13 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ FRANCZYK Adam I 10 9 3 78 2 640 3 26,2 2 640 13,0 13

14 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ JANIK Jakub I 15 2 1 28 940 1 28,0 940 14,0 14

15 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ KACHEL Kamil I 6 5 1 27 910 1 26,5 910 15,0 15

16 OKRĘG PZW WAŁBRZYCH MORYL Kacper I 12 1 16,0 NK
Ustroń - Jaszowiec, 29 kwietnia 2023 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

BOGUMIŁ STADLER STANISŁAW WRÓBEL

L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



PROTOKÓŁ KLASYFIKACJI INDYWIDUALNEJ JUNIORÓW PO II TURACH
Z Muchowych Zawodów GPP o Puchar WISŁY rozegranych w dniach 28-30.04.2023 r.

na rzece Wiśle  w miejscowości Ustroń zorganizowanych przez Z.O. PZW w Krośnie
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1 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ ORMIAŃSKI Kacper I 10 31,0 6 670 2,0 14 28,0 8 100 1,0 31,0 14 770 3,0 1

2 OKRĘG PZW CZESTOCHOWA JAWORSKI Paweł I 5 29,5 3 820 5,0 13 30,5 7 250 2,0 30,5 11 070 7,0 2

3 OKRĘG PZW LUBLIN MARCINEK Ignacy I 11 31,1 5 790 3,0 16 36,3 4 880 5,0 36,3 10 670 8,0 3

4 WKS ŻYLICA BUCZKOWICE POKUSA Stanisław I 8 30,8 4 670 4,0 6 30,9 4 000 8,0 30,9 8 670 12,0 4

5 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ PIOTROWSKI Jakub I 3 28,6 2 730 6,0 11 30,6 4 760 6,0 30,6 7 490 12,0 5

6 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ BORKOWSKI Jakub I 14 38,3 6 880 1,0 3 28,3 2 790 12,0 38,3 9 670 13,0 6

7 OKRĘG PZW KROSNO SIWIŃSKI Dominik I 16 32,0 1 970 10,0 8 35,0 7 060 3,0 35,0 9 030 13,0 7

8 OKRĘG PZW KROSNO CZAJKOWSKI Jakub I 9 27,5 2 730 7,0 15 37,5 4 360 7,0 37,5 7 090 14,0 8

9 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ MAKARA Maksymilian I 13 31,0 2 060 8,0 4 26,0 3 490 10,0 31,0 5 550 18,0 9

10 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ SZAFRAN Mateusz I 12 16,0 7 36,0 6 790 4,0 36,0 6 790 20,0 10

11 WKS BIELSKO-BIAŁA SZAFRAN Filip I 15 30,3 2 000 9,0 12 28,8 2 880 11,0 30,3 4 880 20,0 11

12 WKS BIELSKO-BIAŁA ZIELIŃSKI Jan I 6 26,8 910 12,0 10 28,0 3 640 9,0 28,0 4 550 21,0 12

13 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ FRANCZYK Adam I 2 28,0 1 820 11,0 9 26,2 2 640 13,0 28,0 4 460 24,0 13

14 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ JANIK Jakub I 7 26,0 880 13,0 2 28,0 940 14,0 28,0 1 820 27,0 14

15 OKRĘG PZW NOWY SĄCZ KACHEL Kamil I 1 25,8 880 14,0 5 26,5 910 15,0 26,5 1 790 29,0 15

16 OKRĘG PZW WAŁBRZYCH MORYL Kacper I 4 16,0 1 16,0 32,0 NK
miejsce, 10.09.2022 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

BOGUMIŁ STADLER STANISŁAW WRÓBEL
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Prawa autorskie: Witold Laskowski


